Judicabit. In illis. Discernendo a mala: Scimus illis: Tu-
dica me domine: et discerne causam meam recte. Hic ostendit moyses quod fa-
ctur sit dominus cum veneretur dies predicationis: Separabit quod est bonos a malis
in ore Matth. xxv. c. Et bonos eliget et salvabit: malos autem
discussio. Ps. 142. Non inter iudicium (dabanabit)
cum seruo tuo recte. Et hoc erit cum fideli tamen.
Judicium. Condemnationis. Ps. 34. Judica domine noscere metus recte. Et hec Ps. 142.
erit cum reprobus tuos (mea recte). Hoc erit cum omnibus.
Discretio. Ps. 42. Judica me domine et discerne carnem Ps. 142.
Absolutionis. Ps. 25. Judica me domine: quoniam ego in inno Ps. 25.
certia mea ingressus sum recte. Hoc erit electi tuos.
Misericordia: per misericordiam dabo eum a beatitudine. Et Eli
debit. i. v. deri faciet: Eccl. xxii. b. Abescet oportet cor: et dissolv-
ent viuiscere manus: et firmabis ois spumas: et
cuncta genua fluenter agit: Ecce venire fieri dic-
tis. y Domini eorum. id est praes. Hoc in-
pletum fuit in obsecione babylonica. Intelligit
etiam die iudicij: ubi malorum potencia otorient
bilabatur. 3 Clausi. i. obsecuti. Isa. xxiii. d.
Ecce congregatio vii fasci in lacu
telaudent in carcere. a Defecerunt fame:
vel capti sunt ab hostib. b Residui: qui in
viribus suis profidebatur. c Consupiti sunt. Inne-
li. morte. Eccl. vi. c. Qui loget est in peste
moriens: qui propter gladio corruet: et qui relinquit
fuerit et obsecutus fame moriens. d Et di-
cet: videte alijs. s. i. qui captivati fuerint sic
illudetur ab alijs. e Ebi sunt dicit. In dic-
tis non deo: qui relinquit deo qui posset eos iuuare
adheserat idol: qui non poterat eos ab ho-
stibus libare. Ita dicitur sunt potentes huius seculi:
De quibus si graui vobis sint: ne porest rideri: quod
nunquam: quod separati sunt ab eo qui non est et vobis.
Ps. Vidi ipsius superaltatum et elevatum sic certe Ps. 36.
dros libani: transuersi et ecce non erat: quasi siuus et non
iueret est locum eius. Ut vobis sunt dicit. i. diuites habent
mundi. Dierum. i. f. Ebi sunt dicitur tui qui fecisti:
surgat et liberet te in tempore afflictionis tuae. Ja-
cob. v. a. Tunc et argenti viri eruginauit: et
erugo eorum erit vobis in testacioni. Job. xx. c.
Divinitas quae deuorauit euomem: de extra
bet eas de ventre eius. f Fiduciam: spiritu ponet
tes in eis. Glo. dic. Quasi nihil pluit idola in
quibus profidebant: vel opes vel honores vel seculi
voluptates: nihil enim secundum seruit de viuendo
labore. Eccl. v. c. Sic egressus est nudus de
vtero mritis suus: sic reuertetur: et nihil auferet
de labore suo. g Come. adi. Contraria le-
ge quam prohibet oculum adipue comedere. Leviticus. iij.
d. Ois adeps domini erit lumen perpetuum in canticis
generatioibus et habitaculis vestris: nec adipue nec sanguinem comedere
tis oio. h Culinum lib. 3. Ad litas: quod optima vina offerebantur.
Adhuc habuit vitium gulare multa laborarent: quod vinum quod ad sacrificium pri-
merum libet et septem bibunt. Isa. v. f. Tunc qui potentes estur ad bibendum
vinum. Amos. vi. d. Bibentes vini in phialibus: et optio virginum de
libutum: et nihil pariebant super partitionem ioseph. i Surgat: Ir-
risio est. k Optulete. i. auxiliis. l Globis cultoribus suis.
m In necessitate. i. quod opere est et ipsi. n Audeite. i. intelligite. q. d.
idolatria relicta ad verum deum pertinet. q. d. ex quo dicitur vobis non possit
vos iuuare: credite quod ego solus sum deus qui ita vos libauit: et tot et tantum
ta beneficia vobis dico cum ex vobis proficiam. o Ego sum. In illis. dic
propter patrem. Sol. i. In illis. deo: Et loquitur de trinitate: quod solus unus
est: quod nihil habet nisi est. ois vero creatura non est participant: quod
omnis creatura non habet factum est: et in nihilum per seipsum rediret: nisi a deo
teneretur in esse. q Prefundit me. Isa. xlvi. a. Sciat hic quod ab origine sol
et quod ab occidente: quoniam absque recte. r Ego occido. q. d. Ne ego so-
lum sum deus: quod ego occido malos condonando. s. more eterna: vel etiam
mortale tempore iterificans. Ut in bono potest accipi: Occidit vetes hoies Ep. 4. c.
cum actibus suis: et vivere facias nouum hoies: quod sum deus creatus est. L. 3. b.
s. Vivere facias: bonos. s. vita naturae et vita gratiae: et in futuro
vita glorie. t Persecutiam: Infirmitatem: paupertatem: persecutio.